

## Information / Produktbeschreibung

### Angaben zum Produkt

Produktbezeichnung: Ashmore Cheese & Onion - 40g  
KENT - Kartoffelchips, abgeschmeckt mit Ashmore-Käse und Zwiebeln

Artikelnummer: 3483

Bio-zertifiziert: nein

EAN-Produkt: 5060239130744

Ursprungsland: 006

Zolltarifnummer: 2005202006

### Gewichts- und Verpackungsinformationen

Netto-Verkaufsgewicht des Produkts: 40 Gramm

Stoffarten der Produktverpackung	Gewicht in Gramm
Sonstige Verbunde	1
Gesamtgewicht der Produktverpackung	1

EAN-Karton: 5060239130751

Kartonmaß L/B/H cm: / /

Kartoninhalt: Stück

Bruttogewicht Karton: Gramm

### Restlaufzeiten und Lagerbedingungen

MHD: 180 Tage

Restlaufzeit bei Auslieferung: 60 Tage

Lagertemperatur:

### Zutatenliste

Zutaten: Kartoffeln, Sonnenblumenöl, Molkepulver (MILCH), Käsepulver (MILCH), Zwiebelpulver, Salz, natürliche Aromen, Hefeextraktpulver, Hefepulver, natürliche Farbstoffe: Paprikaextrakt, Ashmore Käsepulver (MILCH).

# Information / Produktbeschreibung

## Nährwertangaben

Brennwert:	2172,95 kJ
Brennwert:	519,00 kcal
Fett:	28,80 g
davon gesättigte Fettsäuren:	2,40 g
Kohlenhydrat:	58,60 g
davon Zucker:	2,60 g
Eiweiß:	5,10 g
Ballaststoffe:	g
Salz:	g

Kennzeichnung allergener Zutaten (Verordnung 2003/89/EC und nachfolgende Änderungen)	Vorhan- den	Möglich	Nicht vorhand.	Zusatzstoff (E-Nr.)
Glutenhaltiges Getreide u. daraus hergestellte Erzeugnisse(1)			X	
Krebstiere u. daraus hergestellte Erzeugnisse			X	
Weichtiere u. daraus hergestellte Erzeugnisse			X	
Fisch u. daraus hergestellte Erzeugnisse			X	
Eier u. daraus hergestellte Erzeugnisse			X	
Erdnüsse u. daraus hergestellte Erzeugnisse			X	
Schalenfrüchte u. daraus hergestellte Erzeugnisse(2)			X	
Soja u. daraus hergestellte Erzeugnisse			X	
Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Milcheiweiß)	X			
Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Laktose)	X			
Lupinen u. daraus hergestellte Erzeugnisse			X	
Sellerie u. daraus hergestellte Erzeugnisse			X	
Senf u. daraus hergestellte Erzeugnisse			X	
Sesamsamen u. daraus hergestellte Erzeugnisse			X	
Schwefeldioxid u. Sulfite(SO <sub>2</sub> ) von mehr als 10mg per kg/l(3)			X	

## Bemerkungen:

- Allergene(1) - Gluten: Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Emmer, Kamut, Kamuthybride oder daraus abgeleitete Produkte.
- Allergene(2) - Schalenfrüchte: Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse.
- Allergenen(3) - Schwefeldioxid und Sulfite: In Konzentration von > 10 mg/kg oder 10 mg/l.

